
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

(56 сесія) 

РІШЕННЯ 
 "25" липня 2018 року м. Рубіжне №56 /19 
 

 
 

Про надання згоди управлінню охорони 
здоров’я Рубіжанської міської ради на 
укладення договору про встановлення 
особистого строкового земельного 
сервітуту з ТОВ «ПКФ ПРАЙД» 

 

 
 

Розглянувши лист управління охорони здоров’я  Рубіжанської міської ради від 06.07.2018 
№ 01-25-376 про надання згоди на укладення договору про встановлення особистого строкового 
сервітуту з ТОВ «ПКФ ПРАЙД», на підставі рішення Рубіжанської міської ради від 06.06.2018 
№ 52/2 Про затвердження інвестиційного договору щодо забезпечення теплопостачання об’єктів 
соціальної сфери,  керуючись ст. 12,  ст. 98, ст. 99, ст. 100 Земельного кодексу України, ст. 401, ст. 
402, ст.  403, ст. 404 Цивільного кодексу України, ст. 55-1 Закону України «Про землеустрій», ст. 
29 Закону України «Про Державний земельний кадастр», на підставі рекомендації постійної 
депутатської комісії Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування та земельних відносин від "18" липня 2018 року, 
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26,  п. 3 ч. 4 ст. 42,  ч. 1 ст. 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  Рубіжанська міська рада  

ВИРІШИЛА :  

 1.       Надати згоду управлінню охорони здоров’я Рубіжанської міської ради на укладення 
договору про встановлення особистого строкового сервітуту з ТОВ «ПКФ ПРАЙД» на частину 
земельної ділянки, що належить управлінню охорони здоров’я  Рубіжанської міської ради на праві 
постійного користування,  орієнтовною площею 0,0070 га (кадастровий номер 
4412500000:07:006:0018), розташовану за адресою:м. Рубіжне, вул. Студентська, 19, для 
розміщення та експлуатації стаціонарної тимчасової споруди –  склад палива терміном на 5 (п'ять) 
років з можливим подальшим продовженням.  

2. ТОВ «ПКФ ПРАЙД» замовити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту та здійснити 
заходи щодо внесення відомостей про межі земельної ділянки, на яку поширюється право 
сервітуту,  до Державного земельного кадастру. 

3. ТОВ «ПКФ ПРАЙД» після укладення договору про встановлення особистого 
строкового сервітуту з управлінням охорони здоровя’ Рубіжанської міської ради здійснити заходи 
щодо державної реєстрації права користування земельною ділянкою. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин. 

 
 
 Міський голова  С.І. Хортів 

 


